
UCHWAŁA NR IX/99/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, 
Kultury, Rekreacji i Sportu Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz §21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady 
Gminy Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. Woj. Warm. - 
Maz. z 2018 r. poz. 5118 ze zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, 
Rekreacji i Sportu Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F779BA6-3DA9-4319-A6A8-29766B2A54AC. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/99/25 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, Rekreacji 
i Sportu Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka obrad 

1. I kwartał 

Sytuacja ekonomiczno - finansowa Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kurzętniku 

Podział funduszu stypendialnego za I półrocze 2024/25 dla uczniów szkół 
podstawowych Gminy Kurzętnik z udziałem Komisji Stypendialnej 

Omówienie programu naprawczego w Gminnym Samodzielnym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku 

Omówienie prognozy finansowej Referatu Oświaty Gminy Kurzętnik na rok 2025 
i lata następne 

2. II kwartał Omówienie kondycji finansowej Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku 
Zamierzenia związane z rozbudową i remontem Stadionu w Kurzętniku 

3. III kwartał 

Przegląd fizyczny placów zabaw znajdujących się na terenie Gminy Kurzętnik z 
uwzględnieniem protokołów z przeglądu 

Omówienie regulaminu funduszu stypendialnego dla uczniów szkół 
podstawowych na terenie Gminy Kurzętnik na rok szkolny 2026/27 

4. IV kwartał 
Przegląd fizyczny boisk wiejskich i orlików na terenie Gminy Kurzętnik 

Wizytacja placówek szkolnych , przedszkolnych oraz żłobka, będących pod 
zarządem Gminy Kurzętnik 

Komisja ma prawo i obowiązek organizowania posiedzeń i spotkań w zależności od zaistniałych potrzeb 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F779BA6-3DA9-4319-A6A8-29766B2A54AC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 

21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik, Komisje przedkładają Radzie Gminy do 

zatwierdzenia plan pracy. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F779BA6-3DA9-4319-A6A8-29766B2A54AC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/99/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, Rekreacji i Sportu Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok
	Uzasadnienie


